
Id: 590AEA9A-4EB2-4685-8384-E38D9FF80072. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ 

 z dnia 05 marca 2021 roku 

 

w sprawie: przyjęcia programu ,,Piławska Wyprawka"  

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020 r 

.  poz. 713 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w 2021 roku program ,,Piławska Wyprawka" stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Celem programu ,,Piławska Wyprawka" jest realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Piława Górna na lata 2018-2021 w celu strategicznym 1.Aktywna walka z ubóstwem 

i wykluczeniem społecznym i dyskryminacją , Kierunek 1.2. Przeciwdziałanie ubóstwu i wykluczeniu 

społecznemu dzieci i młodzieży. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na program jest zabezpieczona w budżecie Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w  Piławie Górnej. 



Id: 590AEA9A-4EB2-4685-8384-E38D9FF80072. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 31/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 05 marca 2021 r. 

REGULAMIN  PROGRAMU,, PIŁAWSKA WYPRAWKA” 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem programu pn. Piławska Wyprawka zainicjowanej przez Burmistrza Piławy Górnej  jest: 

Gmina Piława Górna – Urząd Miasta w Piławie Górnej, 58-240 Piława Górna ul. Piastowska 69, zwana 

dalej Organizatorem. 

2. Program jest prowadzony na terenie Piławy Górnej. 

3. Udział w programie jest dobrowolny. 

4. Program dotyczy dzieci urodzonych od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku, które są zameldowane na 

terenie Piławy Górnej. 

5. Program ma na celu promowanie rodziny oraz postaw prorodzinnych. 

6. W skład Piławskiej  Wyprawki wchodzą: kocyk, 2 poduszki, pajacyk rozpinany, przytulanka, książeczka 

dla dzieci. 

7. Organizator oświadcza, że Program nie jest grą losową ani zakładem wzajemnym 

w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 847 – ze zm.) 

§ 2. ZASADY ODBIORU WYPRAWKI 

1. Do odbioru wyprawki uprawnieni są rodzice lub opiekunowie prawni nowo narodzonego dziecka. 

2. Odbiór wyprawki nastąpi na podstawie podpisanego formularza stanowiącego Załącznik do niniejszego 

Regulaminu. Zgłoszenie chęci otrzymania wyprawki dokonuje się osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Miasta w Piławie Górnej ul. Piastowska 69 lub telefonicznie pod nr 74 8324-910. 

3. Na jedno dziecko przysługuje jedna Wyprawka i nie ma możliwości jej wymiany na ekwiwalent pieniężny. 

4. Odbioru Wyprawki można dokonać w ciągu 3 miesięcy od daty urodzenia dziecka. 

§ 3. DANE OSOBOWE 

1. Organizator oświadcza, że podane przez Uczestników dane osobowe będą przetwarzane zgodnie 

z obowiązującymi w Polsce przepisami o ochronie danych osobowych dla celów organizacji 

i przeprowadzenia Programu. 

2. Osoba, której dane dotyczą, ma prawo do żądania dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Z uwagi na względy bezpieczeństwa we 

wszystkich tych sprawach właściciel danych winien osobiście zwracać się do Organizatora na piśmie. Podanie 

danych jest dobrowolne, jednak jest konieczne do wzięcia udziału w Programie. 

§ 4. REKLAMACJE 

1. Reklamacje dotyczące Piławskiej Wyprawki będą przyjmowane w formie pisemnej 

w siedzibie Organizatora, w terminie do 7 dni kalendarzowych od momentu otrzymania Piławskiej Wyprawki 

lub odmowy jej przyznania. 

2. Reklamacje będą rozpatrywane w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty ich otrzymania. O wyniku 

postępowania reklamacyjnego osoby zgłaszające reklamacje zostaną powiadomione pisemnie niezwłocznie po 

ich rozpatrzeniu. 

§ 5. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Uczestnictwo w Programie zobowiązuje do przestrzegania Regulaminu. Regulamin pozostaje 

do wglądu w siedzibie Organizatora  oraz na stronie internetowej www.pilawagorna.pl.. 

2. Niniejszy Regulamin  jest jedynym dokumentem określającym zasady Programu. 



Id: 590AEA9A-4EB2-4685-8384-E38D9FF80072. Podpisany Strona 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 590AEA9A-4EB2-4685-8384-E38D9FF80072. Podpisany Strona 3 

 

 

Załącznik do Regulaminu 

,,Piławska Wyprawka” 

FORMULARZ ODBIORU PIŁAWSKIEJ WYPRAWKI 

Dane rodzica lub opiekuna 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

 

Nr telefonu 

 

Wnoszę o przyznanie Piławskiej Wyprawki 

dla mojego dziecka 

 

Imię i nazwisko 

 

Data urodzenia 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz mojego dziecka zawartych w Formularzu 

w celu odbioru Piławskiej Wyprawki, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych 

(Dz.U.2019 poz. 1781) oraz zgodnie z klauzulą informacyjną dołączoną do mojej zgody. 

 

 

Piława Górna, dnia   ---------------------------------------------- 

(czytelny podpis rodzica lub opiekuna) 

 

Potwierdzam odbiór Piławskiej Wyprawki 

 

 

Piława Górna, dnia   -------------------------------------------------------- 

(czytelny podpis osoby odbierającej Wyprawkę) 

 

 

Wydający: 


